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 Måldokument för Kommunala musikskolan 
  

Kommunala musikskolan i Kristianstad – i det följande benämnd 
Musikskolan - utvecklar möjligheterna att genom musikaliskt skapande 
ge glädje och tillfredsställelse på fritiden och stärker elevernas lärande i 
skolan. Musikskolans kreativa verksamhet stärker dessutom elevens 
självförtroende och stödjer vägen mot självständighet. 
Musikskolan erbjuder en mycket god instrument- och ensemblebredd 
samt dans, musikal, musikdata, improvisation och vissa fördjupnings-
kurser. 
Utöver instrumentalundervisning ges Musikskolans elever möjlighet att 
delta i kör, orkester- och ensembleverksamhet. 
Musikskolan prövar och utvecklar nya undervisningsformer och nya 
instrumentinriktningar. 
 
Musikskolan skall 
 ge eleverna kunskaper i instrumentspel och möjligheter till 

orkestermedverkan, konsertbesök samt samarbete med 
professionella musiker; 

 möta elever i öppen verksamhet med t.ex. musiklyssning och 
improvisations- och gehörsspel; 

 pröva nya pedagogiska och metodiska vägar i utvärderingsbara 
projekt; 

 samarbeta med barnkulturhuset Barbacka för att skapa ett brett 
kulturutbud för barn och ungdomar; 

 vidareutveckla nationellt och internationellt samarbete.  
 öka satsningar på elever med särskilda behov genom samarbete 

med grund- och gymnasieskolor, ge stöd åt elever med inlärnings-
svårigheter och fysiska- /neuropsykiatriska funktionshinder samt 
elever inom särskoleverksamheterna; 

 samverka med grundskolan avseende musikalisk introduktions-
undervisning, där alla elever i åk 2 skall möta musikskoleundervisning 
i någon form; 

 genomföra samproduktioner och konsertsamarbete tillsammans med 
andra kulturinstitutioner; 

 pröva nya undervisningsmetoder och musikinriktningar för att bredda 
elevgruppen avseende social- och kulturell bakgrund; 

 för att upprätthålla en god instrumentbredd samverka med Estetiska 
programmets musikinriktning; 
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 erbjuda varje elev i ämnesundervisning minst 28 lektioner per läsår 

med en minsta lektionstid om 20 minuter enskilt eller i grupp; 
 i mån av tillgång, och mot särskild avgift, hyra ut vissa instrument; 
 medverka till integration av skolans kärnämnen och de estetiska 

lärprocesserna; 
 sträva efter att antalet elever som fortsätter i Musikskolan efter första 

läsåret skall öka;  
 
 Åldersgränser 

 Ämnesundervisning 6 - 20 år, eller t.o.m. avslutad gymnasieskola. 
 Ensembleverksamhet 6 - 25 år 
 För elever i särskoleverksamheterna 6 - 25 år. 
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